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FORESPØRSEL TIL SYKEHJEMMET OM MULIGHET TIL Å ORDNE MAT TIL 
SKOLELUNSJ VED STRAND BARNE- OG UNGDOMSSKOLE 
 
Det er politisk ønske om skolelunsj ved Strand barne- og ungdomsskole, noe som også 
skolen (elever, ansatte og foresatte) setter pris på.  
Kommunestyret ønsker at vi skal utrede flere alternativer, og se på mulighet for 2 ev 3 dager 
i uka, og praktiske løsninger for gjennomføring av et felles måltid.  
 
Pr i dag har ikke skolen ressurser til å legge denne oppgaven inn hverdagen, noe som gjør at 
vi må finne andre løsninger.  
Vi har foretatt undersøkelse blant foresatte, og her er det mange som ønsker tilbud om 
skolelunsj 5 dager i uka, mens noen ønsker færre dager i uka. Dersom det blir f.eks. 2 dager 
med skolelunsj pr uke, vil den ene av disse dagene bli lagt til den dagen ungdomstrinnet har 
langdag.  
 
Vi har nå sendt forespørsel til frivilligheten om å hjelpe oss med å gjennomføre det 
praktiske, og lurer derfor på om dere kan hjelpe oss med maten.  
 
Har dere anledning til å ordne mat til elevene 1 eller flere dager i uka? Her er det slik at alle 
monner drar.  
 
Vi vet ikke hvor mange elever som ønsker å benytte seg av tilbudet, men tar utgangspunkt i 
ca 50 elever. Det er også mulighet for at ansatte ønsker å benytte seg av tilbudet. 
 
Det er ønske om både varmmat og tørrmat.  
 

 Har dere f.eks. mulighet til å tilberede et varmmåltid en dag i uka? Dersom dere kan 
det, hva vil dette ligge på i pris pr porsjon? 

 
 Er det mulighet til å bestille tørrmat (brød, smør, pålegg) gjennom dere? Dersom det 

er mulig, hva vil dette ligge på i pris?  
 



Vi fikk et tilbud fra sykehjemmet i 2009 som er veldig oversiktelig. Jeg legger ved dette 
svaret slik at du ser hvordan de svarte den gangen.  
 
Håper på positivt svar fra dere. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Sissel Blix Aaknes 
Sektorleder Oppvekst og Kultur 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
 
 
Vedlegg 
1 Kostnadsberegning skolemat fra Sykehjemmet 2009 


